
U c h w a ł a Nr  L.301.2022 

Rady Gminy Radecznica 

z dnia 29 listopada 2022 roku 

 
w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Radecznica   

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym t.j. (Dz.U. z 2022 roku, poz. 559 ze zm. ), art. 226, 227, 230 i 231  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku - finansach publicznych t.j.(Dz.U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

 W wieloletniej prognozie finansowej, uchwalonej 17 grudnia 2021 roku – uchwała   

Nr XXXVIII.229.2021 Rady Gminy Radecznica zmienionej  Uchwałą Rady Gminy 

Radecznica Nr XL.247.2022 z dnia 26 stycznia 2022 roku, Uchwałą Rady Gminy Radecznica 

Nr XLI/252/2022 z dnia 25 lutego  2022 roku, Uchwałą Rady Gminy Radecznica  

Nr XLII.259.2022 z dnia 29 marca 2022 roku, Uchwałą Rady Gminy Radecznica  

Nr XLIII.267.2022 z dnia 29 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Rady Gminy Radecznica  

Nr XLIV.272.2022 z dnia 25 maja 2022 roku, Uchwałą Rady Gminy Radecznica  

Nr XLV.277.2022 z dnia 28 czerwca 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Radecznica  

Nr 56/2022 z dnia 30 czerwca 2022 roku , Uchwałą Rady Gminy Radecznica  

Nr XLVI.282.2022 z dnia 12 lipca 2022 roku, Uchwałą Rady Gminy Radecznica  

Nr XLVII.290.2022 z dnia 15 września 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Radecznica 

Nr 94/2022 z dnia 30 września 2022 roku, Uchwałą Rady Gminy Radecznica  

Nr XLIX.293.2022 z dnia 14 października 2022 roku 

 

 

 

- wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2022 – 2030 zgodnie z brzmieniem 

zawartym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2. Wykaz przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

   

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

  Jerzy Gumieniak 

 



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr   L.301.2022  Rady Gminy Radecznica z dnia 29 listopada
2022 roku w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej .

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2021 31 398 447,75 24 442 596,96 2 462 788,00 8 656,12 11 315 014,00 7 444 430,34 3 211 708,50 535 599,33 6 955 850,79 71 731,50 6 884 119,29

2022 36 136 000,00 30 535 348,62 5 003 244,57 5 274,00 10 817 348,00 10 801 316,85 3 908 165,20 529 000,00 5 600 651,38 0,00 5 600 651,38

2023 31 420 000,00 19 618 534,91 2 096 833,00 7 679,00 11 428 787,00 2 593 005,00 3 492 230,91 570 000,00 11 801 465,09 0,00 11 801 465,09

2024 19 950 000,00 19 950 000,00 2 200 000,00 5 300,00 11 500 000,00 2 700 000,00 3 544 700,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 20 255 400,00 20 255 400,00 2 250 000,00 5 400,00 11 700 000,00 2 750 000,00 3 550 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 20 405 400,00 20 405 400,00 2 300 000,00 5 400,00 11 750 000,00 2 800 000,00 3 550 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 20 505 500,00 20 505 500,00 2 300 000,00 5 500,00 11 750 000,00 2 850 000,00 3 600 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 20 555 500,00 20 555 500,00 2 300 000,00 5 500,00 11 800 000,00 2 850 000,00 3 600 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 20 655 500,00 20 655 500,00 2 350 000,00 5 500,00 11 800 000,00 2 850 000,00 3 650 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 20 655 500,00 20 655 500,00 2 350 000,00 5 500,00 11 800 000,00 2 850 000,00 3 650 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2021 27 153 936,78 21 954 490,96 8 931 608,57 0,00 0,00 21 788,66 0,00 0,00 5 199 445,82 5 199 445,820,00 552 838,00

2022 39 677 000,00 27 510 554,20 10 041 335,83 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 12 166 445,80 12 166 445,800,00 992 838,00

2023 35 540 000,00 21 022 649,35 11 380 183,85 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 14 517 350,65 14 517 350,650,00 1 250 000,00

2024 19 550 000,00 19 250 000,00 11 300 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,000,00 0,00

2025 19 855 400,00 19 450 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 405 400,00 405 400,000,00 0,00

2026 20 005 400,00 19 590 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 415 400,00 415 400,000,00 0,00

2027 20 105 500,00 19 600 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 505 500,00 505 500,000,00 0,00

2028 20 155 500,00 19 700 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 455 500,00 455 500,000,00 0,00

2029 20 255 500,00 19 750 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 505 500,00 505 500,000,00 0,00

2030 20 255 500,00 19 750 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 505 500,00 505 500,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2021 4 244 510,97 0,00 5 825 660,81 0,00 0,00 2 721 982,41 0,00 2 200 000,00 0,00

2022 -3 541 000,00 0,00 3 941 000,00 0,00 0,00 3 541 000,00 3 541 000,00 400 000,00 0,00

2023 -4 120 000,00 400 000,00 4 520 000,00 1 800 000,00 1 400 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00

2024 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2021 122 264,00 0,00 781 414,40 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 2 488 106,00 7 410 088,410,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 3 024 794,42 6 965 794,420,00

2023 x x x x 0,00 2 800 000,00 0,00 -1 404 114,44 1 315 885,560,00

2024 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 700 000,00 700 000,000,00

2025 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 805 400,00 805 400,000,00

2026 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 815 400,00 815 400,000,00

2027 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 905 500,00 905 500,000,00

2028 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 855 500,00 855 500,000,00

2029 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 905 500,00 905 500,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 905 500,00 905 500,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2021 0,00% 14,78% x x x x15,21%

2022 2,51% 15,81% 14,33% 16,82% TAK TAK15,81%

2023 2,94% -7,66% 14,36% 16,85% TAK TAK-7,66%

2024 3,48% 5,22% 10,25% 12,74% TAK TAK5,22%

2025 3,43% 5,74% 7,67% 10,16% TAK TAKx

2026 2,84% 5,20% 6,49% 8,96% TAK TAKx

2027 2,72% 5,58% 4,92% 7,38% TAK TAKx

2028 2,60% 5,17% 3,92% 6,38% TAK TAKx

2029 2,47% 5,31% 5,01% 5,01% TAK TAKx

2030 2,36% 5,20% 3,51% 3,51% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 1 199 898,12 1 199 898,12 1 199 898,12 3 026,16 3 026,16 3 026,16

2022 165 960,00 165 960,00 165 960,00 928 328,12 928 328,12 928 328,12 165 960,00 165 960,00 165 960,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2021 395 482,03 395 482,03 333 166,11 3 698 938,84 0,00 3 698 938,84 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 337 729,57 1 337 729,57 923 919,19 6 600 938,32 0,00 6 600 938,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 3 558 260,68 0,00 3 558 260,68 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2021 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr L.301.2022   Rady  Gminy Radecznica z dnia 29
listopada 2022 roku w sprawie zmiany w  wieloletniej prognozie finansowej

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 13 641 042,00 6 600 938,32 3 558 260,68 0,00 0,00 680 237,03

B 12 024 665,00 7 880 796,16 661 593,00 0,00 0,00 685 365,69

C 1 616 377,00 -1 279 857,84 2 896 667,68 0,00 0,00 -5 128,66

1.a - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 13 641 042,00 6 600 938,32 3 558 260,68 0,00 0,00 680 237,03

B 12 024 665,00 7 880 796,16 661 593,00 0,00 0,00 685 365,69

C 1 616 377,00 -1 279 857,84 2 896 667,68 0,00 0,00 -5 128,66

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 1 829 265,57 1 337 729,57 0,00 0,00 0,00 0,30

B 1 829 265,57 1 337 729,57 0,00 0,00 0,00 0,30

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 1 829 265,57 1 337 729,57 0,00 0,00 0,00 0,30

B 1 829 265,57 1 337 729,57 0,00 0,00 0,00 0,30

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6 Budowa ujęcia wody w miejscowości Gorajec - Zagroble -
Urząd Gminy
Radecznica

2020 2022

A 610 351,57 610 351,57 0,00 0,00 0,00 0,00

B 610 351,57 610 351,57 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Radecznica -

URZĄD GMINY
RADECZNICA

2019 2022

A 560 814,00 520 224,00 0,00 0,00 0,00 0,30

B 560 814,00 520 224,00 0,00 0,00 0,00 0,30

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie
Gminy Radecznicznica -

URZĄD GMINY
RADECZNICA

2019 2022

A 658 100,00 207 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 658 100,00 207 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 11 811 776,43 5 263 208,75 3 558 260,68 0,00 0,00 680 236,73

B 10 195 399,43 6 543 066,59 661 593,00 0,00 0,00 685 365,39

C 1 616 377,00 -1 279 857,84 2 896 667,68 0,00 0,00 -5 128,66

Strona 1 z 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 11 811 776,43 5 263 208,75 3 558 260,68 0,00 0,00 680 236,73

B 10 195 399,43 6 543 066,59 661 593,00 0,00 0,00 685 365,39

C 1 616 377,00 -1 279 857,84 2 896 667,68 0,00 0,00 -5 128,66

1.3.2.10
Przebudowa ciągu drogowego utworzonego z dróg powiatowych nr:
3202L i 3206L na odcinku Uście - Źrebce - DW 848. -

Urząd Gminy
Radecznica

2021 2022

A 1 105 676,00 552 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 1 105 676,00 552 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa drogi gminnej Nr 116598L od km 0+000 do km 3+094 oraz
drogi gminnej Nr 116150L od km 0+000 do km 0+642 w miejscowości
Zaburze -

URZĄD GMINY
RADECZNICA

2020 2022

A 1 953 000,00 1 953 000,00 0,00 0,00 0,00 60,00

B 1 953 000,00 1 953 000,00 0,00 0,00 0,00 60,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13

Budowa boiska wielofunkcyjnego,  skoczni do skoku w dal i bieżni
prostej przy Szkole Podstawowej w Radecznicy, renowacja boiska
piłkarskiego oraz budowa boiska wielofunkcyjnego i siłowni plenerowej
przy Szkole Podstawowej w Czarnymstoku, budowa boiska
wielofunkcyjnego, placu zabaw i siłowni plenerowej przy Szkole
Podstawowej w Gorajcu, budowa boiska wielofunkcyjnego, placu
zabaw, siłowni plenerowej i urządzeń street workout przy Szkole
Podstawowej w Zaburzu. -

Urząd Gminy
Radecznica

2020 2023

A 4 702 665,00 1 990 000,00 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00

B 4 579 258,00 1 990 000,00 526 593,00 0,00 0,00 558 733,00

C 123 407,00 0,00 123 407,00 0,00 0,00 91 267,00

1.3.2.14
Budowa ujęcia wody w miejscowości Gorajec - Zagroble-wydatki
niekwalifikowane -

Urząd Gminy
Radecznica

2020 2023

A 492 977,43 339 648,43 135 000,00 0,00 0,00 9 365,00

B 492 977,43 339 648,43 135 000,00 0,00 0,00 9 365,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Radecznica i
Zaporze -

RADECZNICA 2022 2023

A 1 580 000,00 80 262,27 1 499 737,73 0,00 0,00 1 261,20

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 1 580 000,00 80 262,27 1 499 737,73 0,00 0,00 1 261,20

1.3.2.17 Przebudowa Ośrodka Zdrowia w Radecznicy - RADECZNICA 2022 2023

A 1 369 700,00 96 177,05 1 273 522,95 0,00 0,00 8 654,87

B 1 369 700,00 1 369 700,00 0,00 0,00 0,00 19 714,57

C 0,00 -1 273 522,95 1 273 522,95 0,00 0,00 -11 059,70

1.3.2.18 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Podborcze     - RADECZNICA 2021 2022

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 87 030,00 86 597,16 0,00 0,00 0,00 86 597,16

C -87 030,00 -86 597,16 0,00 0,00 0,00 -86 597,16

1.3.2.20
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie
Gminy Radecznicznica-wydatki niekwalifikowane -

URZĄD GMINY
RADECZNICA

2020 2022

A 364 000,00 96 525,00 0,00 0,00 0,00 487,00

B 364 000,00 96 525,00 0,00 0,00 0,00 487,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21 Modernizacja budynku Urzędu Gminy - RADECZNICA 2021 2022

A 150 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 10 407,70

B 150 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 10 407,70

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w m. Gorajec Zagroble - RADECZNICA 2021 2022

A 93 758,00 93 758,00 0,00 0,00 0,00 0,96

B 93 758,00 93 758,00 0,00 0,00 0,00 0,96

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

Strona 2 z 2


